

مستطیل سبز

برانکو و تارتار فرقی ندارند؛

باقری دستیار مادام‌العمر

پرسپولیس!

به نظر می‌رسد کریم باقری در کادر فنی مهدی تار تار هم حضور خواهد داشت.

به گزارش فوتبالی، به فاصله چند ساعت پس از اعلام نام مهدی تار تار به عنوان سرمربی جدید پرسپولیس، این خبر در برخی از رسانه‌ها و فضای مجازی مطرح شد که کریم باقری قصد ندارد در نقش دستیار تار تار به کار در پرسپولیس ادامه دهد.

البته که مهدی تارتار سرمربی باسابقه‌ای است و دستکاری او اصلا چیز بدی نیست اما این وضعیت برای کریم باقری کمی متفاوت است. او یکی از بهترین بازیکنان تاریخ پرسپولیس است که حالا نزدیک به ده سال است در این تیم به عنوان دستیار سرمربیان مختلف حضور دارد.

برانکو ایوانکوویچ، گابریل کالدرون، یحیی گل محمدی، اوسمار ویرا (دو مقطع)، خوان کارلوس گاریدو، وحید هاشمیان، اسماعیل کارنالی و حالا مهدی تار تار کسسانی هستند که کریم باقری در کادر فنی آنها حاضر بوده و خواهد بود!

بدون هیچ کم‌لطفی به تار تار، کم نیستند کسانی که معتقدند کریم باقری همین حالا در میان هواداران پرسپولیس مقبولیت بیشتری از تار تار دارد و اگر او به عنوان سرمربی جدید پرسپولیس معرفی می‌شد، با استقبال بیشتری از سوی هواداران روبرو می‌شد. به همین دلیل پیش‌بینی می‌شد که باقری ترجیح دهد با سرمربی شدن تار تار، به دوران دستکاری در پرسپولیس پایان دهد!

اما در کمال ناباوری، کریم باقری در مصاحبه‌ای مدعی شد که هیچ مشکلی با همکاری با تار تار ندارد! این در حالی است که قرار است وحید فاضلی به عنوان دستیار اول تار تار در کنار او باشد و البته علیرضا محمد هم دستیار ثابت و معتمد سرمربی جدید پرسپولیس در تیم‌های سابق است و باقری باید حداقل روی کاغذ، در نقش دستیار دوم یا سوم تار تار در پرسپولیس فعالیت کند!سوالی که شاید بهتر باشد باقری به آن پاسخ دهد این است که آیا واقعا برای او فرقی ندارد که چه کسی، یا چه شخصیتی، چه سبکی و چه ذهنیتی سرمربی پرسپولیس باشد؟ آیا او حاضر با هر کسی در هر سطح و هر سبک و در هر شرایطی کار کند؟ آیا او تا آخر دوران مربیرگی‌اش قصد دارد همین نقش آقای ناظم را در پرسپولیس بازی کند؟

طلسم شکست‌ناپذیری اسپانیا با یامال ادامه دارد

به گزارش فوتبالی، آمارها نشان می‌دهد هر زمان این ستاره جوان در تورنمنت‌های بزرگ ملی از ابتدا در ترکیب لاروخا قرار گرفته، اسپانیا زمین مسابقه را با پیروزی ترک کرده است؛ آماری خیره‌کننده که حالا به ۱۰ بازی و ۱۰ برد رسیده است. یامال از زمان درخشش در رقابت‌های یورو، به مهره‌ای غیر قابل جایگزین در ترکیب اسپانیا تبدیل شده است. او با سرعت، تکنیک، قدرت در پیل زنی و تصمیم‌گیری فوق‌العاده در یک‌سوم هجومی، بارها هار بازی‌های بزرگ را باز کرده و نقش مهمی در موفقیت‌های اخیر تیمش داشته است. بسیاری از کارشناسان معتقدند حضور او نه تنها کیفیت فنی اسپانیا را افزایش داده، بلکه اعتمادبه‌نفس ویژه‌ای به سایر بازیکنان نیز داده است. آخرین نمونه این تأثیر گذاری، پیروزی اسپانیا مقابل پرتغال در مرحله حذفی جام جهانی ۲۰۲۶ بود؛ دیداری که اسپانیا با برتری یک بر صفر راهی مرحله بعد شد و یامال بار دیگر یکی از فعال‌ترین بازیکنان زمین بود.

۴

خانه تنیس روی میز اصفهان بار دیگر مهیای میزبانی از بازیکنان برتر ایران است

تنیس روی میز سپاهان در مسیر قهرمانی



محمد مایلی کهن؛

دنیا علیرضا فغانی را به عنوان یک داور ایرانی می‌شناسد

محمد مایلی کهن سرمربی اسبق تیم ملی با قاطعیت می‌گوید در دنیا علیرضا فغانسی را به عنوان یک داور ایرانی می‌شناسند.علیرضا فغانی یکی از داوران حاضر

طعنه تیم ملی بلژیک به آمریکا و ترامپ؛ اسمش فوتباله!

پس از پیروزی پرگل برابر میزبان، شایطیان سرخ طعنه‌آمیزی منتشر کردند.طرف‌داری : دیدار تیم‌های ملی فوتبال آمریکا و بلژیک در مرحله یک‌هشتم نهایی جام جهانی ۲۰۲۶ با برتری ۴-۱ شسایطیان سرخ اروپا به پایان رسید.
خلاف پیش‌بینی‌ها، بلژیک اصلا کار سختی مقابل میزبان نداشت و حتی با وجود بخشدیده‌شدن کارت قرمز فولارین پالوگان، برتری واضح خود را بر تیم مانوریسبو پوچتینو دیکته کرد.پس از پیروزی پرگل بلژیک، حساب رسمی تیم ملی فوتبال این کشور تویییتی در شبکه‌های اجتماعی منتشر کرد که به وضوح طعنه‌ای به آمریکایی‌ها، خصوصا شخص دونالد ترامپ بود.
بلژیک با انتشار تصویری از بازی نوشت: بهش می‌گن فوتبال، نه ساکر!
بلژیک با این برد ارزشمند، حریف اسپانیا در مرحله‌ی یک‌چهارم نهایی جام جهانی شد. برنده‌ی این جدال، در نیمه‌نهایی به مصاف برنده‌ی مراکش و فرانسه خواهد رفت.

ورزش Sport

پژمان سلطانی / گروه تحریریه news@naslefarda.net

لیگ برتر تنیس روی میز باشگاه‌های کشور در فصل ۱۴۰۵ وارد مرحله‌ای سرنوشت‌ساز شده است. تیم فولاد مبارکه سپاهان با اتکا به برنامه‌ریزی دقیق، مدیریت فنی و بهره‌مندی از ستارگان ملی‌پوش، توانسته است تا پایان مرحله دوم (نیم‌فصل نخست) با اقتدار صدرنشین جدول رده‌بندی باشد. نکته حائز اهمیت، تداوم میزبانی اصفهان در مرحله سوم است؛ پس از برگزاری موفق هر مرحله دوم در شهر زیبای خدا، حالا نیز خانه تنیس روی میز اصفهان بار دیگر مهیای میزبانی از بازیکنان برتر ایران است. اگرچه قرار بود بدنی و ذهنی، یک سر و گردن بالاتر از رقبای داخلی قرار بگیرند. تیم‌های حاضر در لیگ برتر تنیس روی میز ایران؛ پتروشیمی بندر امام، مناطق نفت‌خیز جنوب، رعد کانون توچجات این رشته ورزشی سپاهان تحت هدایت محمد

فرقدانی، نه تنها به دنبال حفظ صدرنشینی در مرحله سوم است، بلکه با نگاهی استراتژیک به مرحله پلی‌آف، برای کسب عنوان قهرمانی عزم خود را جزم کرده است. حضور بازیکنان تراز اولی نظیر امین احمدیان، امیرحسین هدایی، بنیامین فرجی، جواد سهرابی، میلاد عابدنیشان و مبین امیری دست سرمربی را برای چیدمان‌های مختلف باز گذاشته است. یکی از نقاط قوت سپاهان، فعالیت بازیکنان این تیم در لیگ‌های معتبر خارجی (آمریکا و اروپا) است. این حضور در سطوح جهانی باعث شده بازیکنان تیم در شرایط مسابقاتی ایده‌آل باقی بمانند و از نظر آمادگی بدنی و ذهنی، یک سر و گردن بالاتر از رقبای داخلی قرار بگیرند. تیم‌های حاضر در لیگ برتر تنیس روی میز ایران؛ پتروشیمی بندر امام، مناطق نفت‌خیز جنوب، رعد کانون توچجات این رشته ورزشی عقاب نهاجا، لبنیات قنبرزاده لار و فولاد مبارکه سپاهان هستند.

چهره ایرانی می‌شناسند.پس از اینکه قضاوت بازی حساس مکزیک- انگلیس به علیرضا فغانی سپرده شد، اهالی فوتبال در داخل کشور مان به این انتخاب واکنش نشان داده و بعضی از آنها بابت از دست دادن چنین داور ارزشمندی ابراز تاسف کردند اما محمد مایلی کهن سرمربی اسبق تیم ملی فوتبال ایران نگاه دیگری به ایرانی‌ها محسوب می‌شود.

دارد. حاجی مایلی در رابطه با قضاوت علیرضا فغانی به عنوان یک داور استرالیایی و حسرت اهالی فوتبال در ایران به خبوروشی می‌گوید: همه دنیا می‌دانند که علیرضا فغانی یک داور ایرانی است و به هر موفقیتی هم که در عرصه فوتبال جهان برسد، افتخارش برای همه ایرانی‌ها محسوب می‌شود.

۸۰۳ کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت مهناز ظلماسی فرزند مراد کدملی ۴۲۸۱۸۷۲۱۲۴ متولد ۱۳۳۶/۴/۲۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۲۱ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، کارت بانکی بلو مینا افشاری فرزند رضا شناسنامه ۸۵۱۵ کدملی ۴۲۸۵۶۶۴۰۴ متولد ۱۳۶۶/۹/۶ از تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۰ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی علی رضا بیات نژاد فرزند محمد حسین کدملی ۴۲۸۶۰۱۹۰۵۵ متولد ۱۳۶۶/۴/۲۰ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۲۰ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی پارسا جیدری فرزند حسن کدملی ۴۲۷۱۱۷۷۹۰۶۷ متولد ۱۳۸۶/۹/۱۰ کارت هوشمند سوخته، بنام حسن جیدری پلاک ۲۹۳-ب۸۵۲۸۷ ایران ۷۱ خودرو پژو ۲۰۶ مدل ۸۷ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۲۲ا و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. شناسنامه شاه حسین حسینی فوقانی فرزند اله وردی متولد ۱۳۲۰/۷/۸ کدملی ۴۲۷۱۵۹۷۹۷ متولد ۱۳۹۷/۶/۲۰ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۰ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت هوشمند ملی، شناسنامه، سیم کارت علیرضا بیات نژاد فرزند علی کدملی ۴۲۷۰۹۵۷۳۴۱ از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۵ و مقفود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
